ตามท่ีสำนักงานตำรวจแห่งชาติโดยสถานีตำรวจภูธรเขาสมิง  จังหวัดตราดมีความประสงค์จะ
จัดจ้างเหมาทำความสะอาด อาคารที่ทำการ และรอบ ๆ บริเวณ สภ.เขาสมิง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดจ้างเหมาทำความสะอาด อาคารที่ทำการ และรอบ ๆ บริเวณ สภ.เขาสมิง      ผู้ที่
ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นายประวิท  เชื้อทอง  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๘๔,๐๐๐  บาท (แปดหมื่นสี่พัน
บาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่    ๒๐   กันยายน   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก 
          ( มาโนต  หวังสู้ศึก ) 
                              ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขาสมิง